УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦI1И ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

30.08.2022 Г.
г. Ессентуки

«О назначении наставников
и формировании наставнических пар»

№ 120 - В

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МБОУ гимназии «Интеллект» на 2022 - 2023 учебный
год, утвержденной приказом директора от 25 августа 2022 г. № 104-В

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:
Школенко Ю.В. - учителя русского языка и литературы;
Беликову Е.В. - учителя химии;
Мельник Т.B. - учителя начальных классов;
Ягодкину И.Д. - учителя начальных классов;
Цацура О.Н. - учителя начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Школенко Ю.В. - Швенк С.В.;
Беликова Е.В. - Легаев М.А., Акибаева Г.Е.;
Мельник Т.В. - Доценко А.Е., Коренева И.Л.;
Ягодкина И.Д. - Соловьева А.С., Малоиваненко М.А.;
Цацура О.Н. - Иванова И.С., Сопрунова Д.С.

3. Назначить куратором наставнических пар заместителя директора по
УВР Безруких Н.В.

4. Куратору наставнических пар Безруких Н.В.

1) поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов;

2) отслеживать реализацию плана дорожной карты;
3) отчитываться координатору о реализации цикла наставнической
работы.

5. Роль координатора реализации цикла наставнической работы оставляю
за собой.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Н.Чеченкова